




CITTÀ DI VERBANIA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

Prot. N. 52623  del 12/10/2021 

OGGETTO: modifica attribuzione deleghe.

IL SINDACO

Richiamati il proprio decreto prot. n. 28412 del 17/06/2019 con il quale è stata nominata la
Giunta in carica ed il successivo decreto prot. n. 52357 del 11/10/2021 di modifica e di
integrazione al primo decreto;

Vista la nota prot. n. 47831 del 20/09/2021  con cui il sig. Giovanni Battista Margaroli  ha
rassegnato le sue dimissioni dalla carica di assessore;

Ritenuto di procedere alla ridistribuzione di deleghe;

DECRETA

di attribuire dalla data odierna:
- all’Assessore ANNA BOZZUTO in aggiunta alle  deleghe di competenza la delega al
DEMANIO IDRICO E LACUALE 

-  all’Assessore  GIORGIO COMOLI,  in  aggiunta alle  deleghe di  competenza la  delega
all’EDILIZIA PRIVATA.

Verbania, 12/10/2021 
IL SINDACO

                 (Silvia MARCHIONINI)




	IL SINDACO
	Verbania, 12/10/2021
	IL SINDACO


